
ZARZĄDZENIE Nr 2814/2022

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.          

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi 

na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2379/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 października 

2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok, załącznik 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2814/2022
Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2379/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -590 329,16 - -590 329,16 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
-206 489,66 - -206 489,66 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
-383 839,50 - -383 839,50 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

590 329,16 - 590 329,16 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
206 489,66 - 206 489,66 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
383 839,50 - 383 839,50 - - - - - -

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

28 849 399,00 28 849 399,00 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
28 849 399,00 28 849 399,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-28 849 399,00 -28 849 399,00 - - - - - - -



3

Środki pozyskane z Unicef
-28 849 399,00 -28 849 399,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-2 415 050,00 -2 415 050,00 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
-2 415 050,00 -2 415 050,00 - - - - - - -

6390 Środki na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 415 050,00 2 415 050,00 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
2 415 050,00 2 415 050,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 0,00 - - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 0,00 - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -31 585 878,69 -19 826 255,00 -4 830 000,00 -2 063 054,69 - -4 866 569,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.
-1 556 114,70 - - -1 556 114,70 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.
-506 939,99 - - -506 939,99 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/156/2022
-4 830 000,00 - -4 830 000,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

-24 692 824,00 -19 826 255,00 - - - -4 866 569,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

31 585 878,69 19 826 255,00 4 830 000,00 2 063 054,69 - 4 866 569,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.
1 556 114,70 - - 1 556 114,70 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.
506 939,99 - - 506 939,99 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/156/2022
4 830 000,00 - 4 830 000,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

24 692 824,00 19 826 255,00 - - - 4 866 569,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -54 013 538,00 -1 877 529,00 -52 136 009,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
-138 450,00 - -138 450,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne
-8 713 199,00 - -8 713 199,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
-43 284 360,00 - -43 284 360,00 - - - - - -



4

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
-1 687 324,00 -1 687 324,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
-190 205,00 -190 205,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

55 355 344,00 3 219 335,00 52 136 009,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
138 450,00 - 138 450,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne
8 713 199,00 - 8 713 199,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
43 284 360,00 - 43 284 360,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
1 341 806,00 1 341 806,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
1 687 324,00 1 687 324,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
190 205,00 190 205,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-1 341 806,00 -1 341 806,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
-1 341 806,00 -1 341 806,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -751 035,00 - -751 035,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
-751 035,00 - -751 035,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

751 035,00 - 751 035,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
751 035,00 - 751 035,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

0,00 - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 - - - - - - - -


